Ἐρώτησις syllogismus est, quem Latini dicunt *interrogationem dialecticam*. Vide Quintil. I. O. IX. 2. 8, quaeque collegit Cresollius Theatr. II. 5. 6. 7. Jure igitur ac merito Wyttenbachius reddidit Favorino apud Stobaeum CXIX. 16, (Fragm. LXXI) ἄρτα pro ἑώρᾳ. De analyticā methodo per Platonem Leodamanti cognita, idem scribit Proclus ad Euclid. II p. 58. Cf. etiam Menagius ad Diog. I. l. Quae porro Plato nova induxit vel fecerit ea in disceptationem vocare non puto hujus esse loci.

23. Diog. Laert. VIII. 1. 12. Λέγεται καὶ πρῶτος (Πυ-

Ιαγόρας) κρέατιν ἀσκῆσαι ἀθλητὰς, καὶ πρῶτον γ' Εὔρυμένην, καθά Φησὶ Φαβωρῖνος ἐν τρίτῳ τῶν Ἀπομνημονευμάτων, τῶν πρότερον ἴσχάσι ἔντοσις καὶ τυροῖς ὑγροῖς, ἀλλὰ καὶ πυροῖς σωματικούτων κύτους, καθάπερ ὁ αὐτὸς Φαβωρῖνος ἐν δύδοῃ Παντοδαπῆς ἱστορίας Φησὶν.

Alii ad Pythagoram exercitatem retulere, ut deinde narrat Diogenes V. 25, et Plinius H. N. XXIII. 7. Cum fragmento Favorini apprime convenit paulo amplior Porphyrii narratio Vit. Pyth. 15.

24. Diog. Laert. VIII. 1. 47, 48. Ἐρατοσθένης Φησὶ, καὶδὴ Φαβωρῖνος ἐν τῇ δύδοῃ Παντοδαπῆς ἱστορίας παρατίθεται, τοῦτον (Πυθαγόραν) εἶναι τὸν πρῶτον ἐντέχνως πυκτεύσαντα, ἐπὶ τῆς δύδοντος καὶ τετταρακοστῆς Ὁλυμπιάδος, κομήτην καὶ ἀλουργίδα Φοροῦντα· ἐκκριθέντα τ' ἐκ τῶν παιδῶν καὶ χλευασθέντα αὐτίκα προσβῆναι τοὺς ἄνδρας καὶ νικῆσαι. Δηλοῦν δὲ τοῦτο καὶ τούπιγραμμα, ὅπερ ἐποίησε Θεαίτητος·

Πυθαγόρην τινὰ, Πυθαγόρην, ὃ ξεῖνε, κομήτην,
ἀδόμενον πύκτην εἰ κατέχεις Σάμιον,
Πυθαγόρης ἐγώ είμι· τὰ δ' ἔργα μου εἴ τιν' ἔροιο
Ἡλείων, φῆτεις αὐτὸν ἀπίστα λέγειν.

Hinc natum proverbium Ἐν Σάμῳ κομήτης (Diogen. Prov. IV. 58) quod utrum ad philosophum Pythagoram an ad pugilem pertineat, multi dubitarunt; qua de re cf. Leutschius. Mihi docta sua et acuta annotatione probavit Bernhardy, Eratosthenis vel Favorini fragmentum ita ad philosophum spectare ut ad hujus aetatem constituendam maximi sit momenti. Sed male accepta est dictio ἐπὶ Ὁλυμπιάδος de anno victoriae. „Quis tandem, ait Bernhardy, eum in sensum ἐπὶ Ὁλυμπιάδος usurpavit? Immo Eratosthenes quum ad duodequinquagesimam perventum esset Olympiadem, victoriam Pythagorae Olympiacam attulerat, non sane de nihilo, sed quo natalem ejus diem sive colligeret sive confirmaret. Jam vero illa Olympias, si

consimiles auctorum rationes comparentur, ea ipsa secundum Eratostenem fuerit, qua lucem Samius adspexit." De reliquis eff. ejusdem Eratosth. p. 253 sqq. Ceterum in Epigrammate κατέχειν τινὰ insolentius dictum est pro vulgari εἰδέναι τινὰ, quamquam κατέχειν τι intelligendi significazione Atticum est et legitur v. c. apud Platonem Men. p. 72 D et Phileb. p. 26 C.